ĐẢNG BỘ SỞ TÀI CHÍNH

CHI BỘ PHÒNG QUẢN LÝ GIÁ

VÀ CÔNG SẢN

*

Số: 05 -GM/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức, cá nhân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 74-KH/ĐU ngày 18/11/2025 của Đảng ủy Sở Tài

chính về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2025 đối với tổ chức cơ sở

đảng và đảng viên trong Đảng bộ Sở năm 2025 và Kế hoạch số 23/KH-STC ngày

18/11/2025 của Sở Tài chính về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với tập thể, cá nhân Sở Tài chính năm 2025; Chi bộ Phòng Quản lý giá và công sản

tổ chức họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân năm

2025, trân trọng kính mời các đồng chí đảng viên, công chức tham dự với thành

phần, nội dung, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Phan Đình Trung – Phó Giám đốc Sở, phụ trách Phòng Quản lý giá

và công sản.

- Đồng chí Nguyễn Anh Nam – Phó Giám đốc Sở, phụ trách lĩnh vực giá của

Phòng Quản lý giá và công sản, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Phòng Quản lý giá

và công sản.

2. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Phạm Thị Lan Anh – Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng Quản lý giá và

công sản chủ trì cuộc họp.

- Đồng chí Đặng Duy Quang – Phó Bí thư Chi bộ.

- Đồng chí Nguyễn Thị Hà Chi – Chi ủy viên, thư ký cuộc họp.

- Toàn thể đảng viên, công chức thuộc Chi bộ Phòng Quản lý giá và công sản.

II. Nội dung:

1. Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân Phòng

Quản lý giá và công sản năm 2025.

2. Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2025 đối với tập thể Chi bộ

và đảng viên Chi bộ Phòng Quản lý giá và công sản năm 2025.

III. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 11

năm 2025 tại phòng họp số 1 Sở Tài chính.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thời gian để cuộc họp

đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng);

- Lưu CB.

T/M CHI BỘ

BÍ THƯ

Phạm Thị Lan Anh

		PHẠM THỊ LAN ANH
	2025-11-22T12:19:17+0700
	Signer's office
	PHẠM THỊ LAN ANH
	Signing document